ПРОТОКОЛ №1/3

Заседания единой конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом  конкурсе на приобретение жилых помещений для лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

г. Великие Луки

     02 сентября 2008 г.

Здание администрации города каб. №1

     10 часов 00 минут

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии: Маломоркина Г.С. – заместитель Главы администрации города Великие Луки.

Члены конкурсной комиссии:

Янковский И.А. – председатель комитета экономики;

Копшинова Л.М.- начальник ТФУ по г.Великие Луки

Терех А.В.          – начальник комитета по строительству,

                                архитектуре и градостроительству.

Груздов А.К.      -  начальник управления жилищно-

                                коммунального хозяйства,

Антоновская Г.В.- начальник юридического отдела

Представитель Заказчика:     Борисов В.А. – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом.

1. Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в газете «Великолукская правда Новости» № 172 (512) от 29 июля 2008 г. и размещено на официальном сайте:  www. velikieluki.ru 29 июля 2008 г.

2. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе имела место  02.09.2008 г. по адресу: Псковская область,  г. Великие Луки, пр. Ленина, д.24. Начало в 10 часов 00 минут (время местное).

3. До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе 02.09.2008 10 часов 00 минут был подан один запечатанный конверт, заявок в форме электронных документов не поступало.

4. При вскрытии конвертов конкурсная комиссия подтвердила  целостность конверта.

Конкурсной комиссией установлено, что предоставленные участником конкурса сведения и документы полностью соответствуют требованиям, предусмотренным конкурсной документацией.

№

пп
Наименованиедляюридического лица

Фамилия имя отчество для физического лица

участника размещения заказа и его почтовый адрес
Жилое помещение

вид адрес благоустройство
Условия исполнения муниципального контракта
Сведения и документы предусмотренные конкурсной документацией
№ лота

Цена

контракта,

рублей
жилая площадь, кв.м.

1.
Бобыкина Ольга Николаевна, 23.06.1963 года рождения, паспорт  58 08 950656, выдан  24.07.2008  отделом УФМС России по Псковской области в городе Великие Луки, прежнее место регистрации г.Великие Луки, ул.Ставского, д.16, пом.71 ,

почтовый адрес: г.Великие Луки, ул.Рыбацкая, д.11
Жилое  помещение

г. Великие Луки,

 ул. Ставского д.16 пом.№71
500 000
12,9
1. Конкурсная заявка (оригинал).

2. Анкета участника размещения заказа (оригинал);

3. Опись представленных документов (оригинал);

4. Конкурсное предложение (оригинал);

5. Копия свидетельства о государственной регистрации права от 26.05.2008 Серия 60АЖ №479720;

6. Копия договора №307 о передаче в собственность жилых помещений;

7. Копия страниц паспорта на имя Бабыкиной О.Н.

8. Копия технического паспорта жилого помещения №218.

9. Кадастровый паспорт БТИ от 23.04.2008.

10. Справка об отсутствии задолженности по коммунальным платежам.

11.Справка МУП ЕРКЦ о зарегистрированных по месту жительства.

12.Согласие Бобыкина Г.А. на отчуждение жилого помещения, от 22.08.2008.
Лот №1

Голосовали: за единогласно против нет воздержались нет

Подписи:

Председатель конкурсной комиссии:                ______________                Маломоркина Г.С.

Члены конкурсной комиссии:                             ______________                Янковский И.А.

                                                                                    ______________                 Копшинова Л.М.

                                                                                     ______________                Груздов А.К.

                                                                                     ____________                    Терех А.В.

                                                                                     ____________                    Антоновская Г.В.

Заказчик

КУМИ г.Великие Луки:

Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом                                                                         Борисов В.А.